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HANFA — Hrvatska agencija za
Nadzora financijskih usluga
Franje Rackog br.6, 10000 Zagreb

Ploce, 23. sije¢nja 2019.g.

Predmet: obavijest ciljnog drustva o ispunjenja obveza iz ¢lanka 11. st.2 i 3. Zakona o
preuzimanju dionickih drustava

Postovani,

Dana 22. sije¢nja 2019.g. Luka Ploce d.d. zaprimila je obavijest ponuditelja ENERGIA NATURALIS
d.o.o. za ulaganje i upravljanje, Gospodarska zona br.13, Vukovar, OIB: 65900776536, o nastanku
obveze na objavu javne ponude za dionice Luke Ploce d.d, Trg kralja Tomislava 21, Ploge, OIB:
51228874907.

U skladu s obvezom ciljnog drustva iz ¢lanka 11.st.2. Zakona o preuzimanju dioni¢kih drustava da o
zaprimljenoj obavijesti o nastanku obveze na objavu javne ponude izvijesti predstavnike radnika u
roku od 3 dana od dana zaprimanja takve obavijesti, uprava Luke Plo¢e d.d. izvrsila je dana 22.
sije¢nja 2019.g. predmetnu obvezu dostavom obavijesti predstavniku Radni¢kog vije¢a Luke Plode i
predstavniku. Dokaz o primitku obavijesti Luke PloCe d.d. od strane ovlastenih osoba Radnitkog
vijeca i dostavlja se u prilogu ovog dopisa.

U skladu s obvezom ciljnog drustva iz ¢lanka 11.st.3. Zakona o preuzimanju dioni¢kih drustava, u
zakonskom roku Luka Ploce d.d. izvjeS¢uje gornji naslov o tome kako ne postoje nikakvi postupci ili
pregovori izmedu Luke Ploce i ponuditelja ili osoba koje djeluju zajedni¢ki s ponuditeljem.

S postovanjem,

LUKA PLOCE d.d.
zastupano po

Predsjedniku uprave

Kap. Ivan Pavlovi¢ dipl. ing

Prilog:
- preslika potvrde o primitku obavijest od strane predstavnika radni¢kog vijeéa (Kopirana
stranica iz Interne dostavne knjige UT-1I-139/a/DT)
- preslika pisma Uprave Luka Plo¢e d.d. Radni¢kom vije¢u (Obavijest o nastanku obveze na
objavu ponude za preuzimanje broj: 800/2019.)



Broj akta Referent Vracéeno pisarnici

Redni | Datum . Potvrda .
broj | upisa Kla(s;;l:;igska Urudzbeni broj primitka | Datum | Potpis | Datum | Potpis Primjedba
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

220 108 RY G LIBIGUETAR Aelideom Batadshe| | ] S

1 y
22 41 20 - T 90—+ Pl el M;;t@%{ff L
\ |

22101 2019 — ?{6{ ;*5/5/ V}??/’ Mﬁf@f’b&ﬂ é/ if\,‘\\

22 i 209 — 296 399 P96 195 99 Bt | L L 4
P AN AR
L sbgwe | ©

22 .1 209 ———— T+ KLaelndeks \';ﬂv‘é&, 1 T

220-0t- 2018 — *{@C e fgf&dw{‘c/% \/5'\]~f:’t\r€ N ///// ,/3
] T

22|01 208 — K00 225 — |led Pedl peplave [

22for 9 % 955 97 454, 928|246 44| |
ST N0, P ==
L TP RS

Ia ’ |

e U A |
2200 08— 999 —— Pau ] D-bstdul %7 :

Il‘}II'ERNA DOSTAVNA KNJIGA

T Narodne novine d.d., Zagreb — (5) 006764 X
N Oznaka za narudzbu: UT-I-139/a/DT Obrazac broj 9




g .

N {Z‘ LUKAPLOCE dd.

> 0

- Trg kralja Tomislava 21, 20340 PloCe - Hrvatska + OIB: 51228874907 -« www.fuka»ploce.hr

¢

UPRAVA LUKE PLOCE

Ploce, 22.01.2019. godine
Broj: 00 /2019

RADNICKO VIIECE

Predmet: Obavijest o nastanku obveze na objavu ponude za preuzimanje

Postovani,

dana 22. sije¢nja 2019. godine zaprimili smo obavijest odvjetni¢kog drustva Divjak, Topi¢i
Bahtijarevic¢ koje zastupa ENERGIU NATURALIS D.O.0. za ulaganje i upravljanje, Gospodarska
zona br.13, Vukovar, o nastanku obveze na objavu javne ponude za dionice drustva Luka
Ploce d.d. .

Buduci da je ENERGIA NATURALIS d.o.0. dana 16. sije¢nja 2019. godine transakcijom na Burzi
stekla 2 848 dionica drustva Luka Ploce d.d., premasili su kontrolni prag i ukupno imaju 108
362 dionice sto je 25,62 % svih dionica Luke Ploce d.d.

Sukladno Zakonu o preuzimanju dionickih drustava duZni su objaviti javhu ponudu za dionice
drustva Luka Ploce d.d. odnosno za sve preostale dionice Luke Ploce d.d. kojih je ukupno 314
605 dionica. Ponuda se ne odnosi se na dionice koje nisu u cijelosti otplaéene u smislu
propisa o pretvorbi i privatizaciji ili je na njima zasnovan teret.

ENERGIA NATURALIS d.o.0. se obvezala objaviti ponudu za preuzimanje svih preostalih
dionica Luke Ploce d.d. na nacin i u rokovima koji su propisani Zakonom o preuzimanju
dionickih drustava.

Ovim putem Vas obavjeStavamo o nastaloj situaciji te Vas molimo za o¢itovanje.

U privitku Vam dostavljamo zaprimljenu obavijest odvjetnickog drustva Divjak, Topi¢i
Bahtijarevic te stojimo na raspolaganju u slucaju potrebe za dodatnim informacijama.

Sa Stovanjem,

)
Kap. Ivan Pavipvic, di

Predsjedni



